Башкортостан  Республикаһы
Ишембай районы
                     муниципаль районы
Байғужа ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте

	Администрация  сельского поселения
           Байгузинский сельсовет
            муниципального района
                Ишимбайский район
           Республики Башкортостан

            К А Р А Р                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «31» января  2018 г.                                                                 №  3

О присвоении адреса объекту адресации:   жилой дом (на основании разрешения на строительство № RU035280002005001-506-13 от 26.09.2013 г.), расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:28:030701:108

       В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации  от19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», рассмотрев обращение Крохиной Яны Ильдаровны о присвоении адреса объекту адресации: жилой дом (на основании разрешения на строительство № RU035280002005001-506-13 от 26.09.2013 г.), расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:28:030701:108  п о с т а н о в л я ю:
     Присвоить адрес объекту адресации: жилой дом  (на основании разрешения на строительство № RU035280002005001-506-13 от 26.09.2013 г.), расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:28:030701:108
[bookmark: _GoBack]- Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Ишимбайский  район,  сельское поселение Байгузинский сельский совет, село Кинзебулатово, улица Зелёная, дом 15.

Глава администрации
сельского поселения
Байгузинский сельсовет                                                             И.Р. Амирханов